令和２年７月

愛知県立五条高等学校

同  窓  会  員  の  皆  様

愛知県立五条高等学校

同窓会長  石塚吾歩路

第 46 回同窓会総会・懇親会中止について（お知らせ）

 盛夏の候、同窓会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また、平素は本校同窓会活動に対し、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

 さて、この８月に開催を予定しておりました第 46 回同窓会総会・懇親会につきましては、

新型コロナウイルス感染症拡大予防の観点から、残念ではありますが中止とさせていただ

くことを同窓会役員会で決定いたしました。参加をご予定いただいていた皆様には、大変

ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

 なお、同窓会総会で審議、決議を行う予定でありました議案につきましては、同役員会

におきまして審議、決議させていただきました。何卒ご理解、ご承認いただきますようお

願い申し上げます。